ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 6 октября 2016 г. № 1008

                              МОСКВА

       О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению

                Правительства Российской Федерации

                     от 17 марта 2016 г. № 200

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Дополнить  приложение  № 1   к   постановлению   Правительства

Российской  Федерации  от  17 марта   2016 г.   № 200   "О создании

территории опережающего социально-экономического  развития  "Горный

воздух"  (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,  2016,

№ 12, ст. 1677) пунктами 7 и 8 следующего содержания:

     "7. 65:01:0405004

     8. 65:01:0405006".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov